
         
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Одинадцятої  сесії сільської ради першого скликання 

 

від  05 вересня  2017  року                                                                           № 159 

 

Про приєднання до 

Європейської ініціативи 

«Угода мерів» 

 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сесія сільської  ради 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Приєднатися до Європейської ініціативи «Угода мерів». 

2.  Уповноважити Музиківського сільського голову Лейбзона С.Н. від імені 

Музиківської об’єднаної територіальної громади підписати «Угоду мерів 

щодо Клімату та Енергії» за формою згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища (Голова – 

Колісніченко В.І.) 

 

 

Сільський голова                                                                             С.Н. Лейбзон  


